－

年 月 日

時 時 分

年 月 日

年 月 日

日本武道館研修センター　　　印　　　担当

（個人情報の取扱いについて)

※本申込書にて取得した個人情報は、財団の宿泊施設運営事業における事務連絡のみに利用させていただきます。

上記の申込みを内容を確認の上、受付けいたしました。

住 所

会場責任者名

㊞

㊞入場予定人員

1日・1台19 8,000

8,000

別表第4参照

時間

1日・1台

1カウント

1,000

500

300

100

100

10,00018

20

21

1枚

一式

一式

2時間

1枚（実費）

2時間

2時間

1日・1台

1日・1枚

10枚から

2時間

1人

1人

1日・1卓

1日・1脚

2時間

1日・1台

令和

日本武道館研修センター　武道・公共的行事付帯施設設備利用申込書

別記様式第2号

日本武道館研修センター利用規程を厳守することを誓約のうえ下記のとおり利用したいので申込みします。

日本武道館研修センター　殿

9

10

11

12

13

TEL

下記金額は税込金額です。

代 表 者 名

〒

行 事 名

利 用 日 時

令和

分から

令和

団 体 名
年 月 日

ファックス（国内・外）

1

2

3

4

5

6

7

8

14

15

16

17

ＰＡセット（大道場・研修室・食堂）

設　　備　　名

大道場アリーナシート

大道場ロビーシート

宿泊棟通路及びロビーシート

和室（控え1室）

洋室（控え1室）

風呂（10名以上から）

シャワー

長机（1,800×450）

椅子（パイプ）

プロジェクターセット

移動式スクリーン

柔道タイマー

柔道畳

コピー（モノクロ）

コピー（カラー）

5,000

1,000

500

200

100

200

100

5,000

1,000

単価（円） 使用日数 個数 使用料金額

ステージ台（1,200×2,400）

演台

司会者台

看板等印刷

摘要・単位

2,000

5,000

から

小 計

消 費 税

合 計

名